

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ, Ш.РАШИДОВСКОЙ РАЙОН
ООО “БУНЁДКОР МЕЛИОРАТОР ЛОЙИХА”

ЛИЦЕНЗИЯ № АЛ-000856

С М Е Т Н А Я Д О К У М Е Н Т А Ц И Я .

Бахмал туманидаги Танготар каналини ПК25+00 дан ПК65+00 гача,
Тараққиёт каналини ПК0+00 дан ПК20+00 гача ва Нушкент
каналлини ПК160+00 дан ПК186+00 гача
механизм ёрдамида тозалаш

Локальный ресурсный сметный расчет.

Локальный ресурсный ведомости.

Руководитель ООО “Бунёдкор
мелиоратор-лойиха”:

Г.И.П :



Ш.Исаков

С.Донишев

Джизак – 2021 год



«ТАСДИҚЛАЙМАН»

Бахмал туман ирригация

булими бошлиғи

А.Турсунбоев

«04» сентябр 2021 йил

Х ў Ж А Л И К Т О П Ш И Р И Ғ И.

Объект: Бахмал туманидаги Танготар каналини ПК25+00 дан ПК65+00 гача, Тараққиёт каналини ПК0+00 дан ПК20+00 гача ва Нушкент каналини ПК160+00 дан ПК186+00 гача механизм ёрдамида тозалаш.

1. Пудратчи : Танлов асосида
2. Асос : Эксплуатация тадбирлари.
3. Объект жойи : Бахмал тумани
4. Сметага асос : Камчиликлар далолатномаси
5. Қўриладиган масала : Канал тозалаш
6. Смета бажариш муддати : 4 чорак 2021 йил

Лойиҳа смета хужжатлари ташкилот комиссия гуруҳининг камчиликлар далолатномаси асосида тузилсин.

Бахмал туман ирригация
Булими бош гидрометри:

А. Турсунбоев

Бош гидротехник:

Б.Тожиев



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Жиззах вилояти

130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko'chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-mail: jizzah_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Tasdiqlandi
Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich
Sana: 27-10-2021 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 22580

Obyekt nomi «Jizzax viloyati Baxmal tumanidagi Tongotar kanalini PK25+00 dan PK65+00 gacha, Taraqqiyot kanalini PK0+00 dan PK20+00 gacha va Nushkent kanalini PK160+00 dan PK186+00 gacha mexanizm yordamida tozalash»

Buyurtmachi - Baxmal tuman irrigasiya bo'limi
Bosh loyihachi - "BUNYODKOR MELIORATORLOYIXA" MCHJ
Litsenziya O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi. AJ-000856 15.06.2020 yil.
Moliyalashtirish manbai - Davlat mablag'i.
Bosh pudratchi - Tender tanlovi asosida
Qurilish turi Joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: № 21350

1. Loyihalash uchun asos

1. Baxmal tuman irrigasiya bo'limi tomonidan 04.09.2021 yilda tasdiqlangan xo'jalik topshirig'i va nuqsonlar dalolatnomalari.
2. Baxmal tuman irrigasiya bo'limi va "BUNYODKOR MELIORATORLOYIXA" MCHJ o'rtasidagi loyiha - smeta xujjatlarini tayyorlash uchun 14.10.2021 yilda tuzilgan shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

1. Baxmal tuman irrigasiya bo'limi tomonidan 04.09.2021 yilda tasdiqlangan xo'jalik topshirig'i va nuqsonlar dalolatnomalari.
2. Smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

1. Jizzax viloyati Baxmal tumanidagi Tongotar kanalini PK25+00 dan PK65+00 gacha, Taraqqiyot kanalini PK0+00 dan PK20+00 gacha va Nushkent kanalini PK160+00 dan PK186+00 gacha mexanizm yordamida tozalash ob'ektida quyidagi ishlar bajariladi:

Tongotar kanalida PK25+00 dan PK65+00 gacha.

Sig'imi 0,8 m³li ekskavator yordamida tokcha qirqish 2-tur tuproqdan tozalash - 520m³

Sig'imi 0,5 m³li ekskavator yordamida kanal ichidagi 1 -tur balchiq loydan tozalash - 10570m³

Qo'l kuchi yordamida mexanizmga xalaqit beruvchi kommunikatsiyalar atrofini tozalash - $4m^3$

Qazib chiqarilgan balchiq loyni 96 kvt.li buldozer yordamida 10 metr masofagacha surib tekislash ishlari - $3171 m^3$

Taraqqiyot kanalida PK0+00 dan PK20+00 gacha

Sig'imi $0,8 m^3$ li ekskavator yordamida tokcha qirqish 2-tur tuproqdan tozalash - $3330m^3$

Sig'imi $0,5 m^3$ li ekskavator yordamida kanal ichidagi 1 -tur balchiq loydan tozalash - $4090m^3$

Qo'l kuchi yordamida mexanizmga xalaqit beruvchi kommunikatsiyalar atrofini tozalash - $5m^3$

Qazib chiqarilgan balchiq loyni 96 kvt.li buldozer yordamida 10 metr masofagacha surib tekislash ishlari - $1227m^3$

Nushkent kanalida PK160+00 dan PK186+00 gacha

Sig'imi $0,8 m^3$ li ekskavator yordamida tokcha qirqish 2-tur tuproqdan tozalash - $1754m^3$

Sig'imi $0,5 m^3$ li ekskavator yordamida kanal ichidagi 1 -tur balchiq loydan tozalash - $3912m^3$

Qo'l kuchi yordamida mexanizmga xalaqit beruvchi kommunikatsiyalar atrofini tozalash - $4m^3$

Qazib chiqarilgan balchiq loyni 96 kvt.li buldozer yordamida 10 metr masofagacha surib tekislash ishlari - $1174m^3$.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

1. Jizzax viloyati Baxmal tumanidagi Tongotar kanalini PK25+00 dan PK65+00 gacha, Taraqqiyot kanalini PK0+00 dan PK20+00 gacha va Nushkent kanalini PK160+00 dan PK186+00 gacha mexanizm yordamida tozalash ob'ekti uchun tayyorlangan smeta xujjatlarida muhandislik ta'minoti ishlari rejalashtirilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

1. Ob'ektda bajariladigan ish turlari va xajmlari Baxmal tuman irrigasiya bo'limi tomonidan 04.09.2021 yilda yilda tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

1. Smeta xujjatlari ekspertizaga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim etildi.
2. Ob'ektning qurilish narxi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi kataloglar va amaldagi (haqiqiy, bozor sharoitlariga ko'ra) narxlarni xisobga olgan holda ishlab chiqilgan va ekspertizaga taqdim qilingan.
3. Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati QQS 15% bilan birga - **106 592,563** ming so'mga taqdim etildi. Smeta hujjatlarini o'rganish jarayonida ba'zi qurilish materiallari narxi pasaytirilishi xisobiga - **12,574** ming so'mga kamaytirildi.

7. Xulosalar.

1. Ekspertiza natijalarini xisobga olgan holda **"Jizzax viloyati Baxmal tumanidagi Tongotar kanalini PK25+00 dan PK65+00 gacha, Taraqqiyot kanalini PK0+00 dan PK20+00 gacha va Nushkent kanalini PK160+00 dan PK186+00 gacha mexanizm yordamida tozalash"** ob'ekti smeta hujjatlarini kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun buyurtmachining boshqa sarf - xarajatlarisiz va

QQS 15 % bilan birga xisoblaganda umumiy miqdorda - **106 579,989** ming so'mga tavsiya etiladi.

Shu jumladan:

- qurilish montaj ishlari (QMI) - **92 382,627** ming so'mni,
- qurilish vaqtida qurilish obektini sug'urtalashga sarflangan xarajatlar(0,32%) - **295,624** ming so'm;
- qo'shimcha qiymat solig'i 15% - **13 901,738** ming so'mni tashkil etgan.

Ishchi quruvchilarning o'rtacha bir soatlik ish xaqi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ chiqarayotgan 2021-yil II chorak(kvartal) katalog asosida **10 097,96 x 1,12 = 11 309,7152** so'm ijtimoiy sug'urtaga ajratma 12 % qabul qilingan. (Ijtimoiy sug'urtaga ajratma foizi pudratchining haqiqiy harajatlari bo'yicha buxgalteriya hujjatlari asosida amalga oshiriladi).

Ta'kidlash joizki:

a). Smeta hujjatlarida nazarda tutilgan asosiy qurilish materiallari va uskuna (jixoz) larni xarid qilish tartibi belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq amalga oshirilishi va asoslovchi xujjatlarga tayanilishi lozim. "Narxlar kelishuvi" to'g'risidagi bayonnoma ko'rsatilgan narxlarning haqqoniyli buyurtmachi va pudratchi tashkilot, hamda o'zaro hisob-kitob qilishda ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan holda eng maqbul narxlar qabul qilinishi nazorati buyurtmachi tashkilot zimmasida qoladi.

b). Buyurtmachiga loyiha hujjatlarini tasdiqlashdan oldin quyidagilarni qayta ko'rib chiqish tavsiya etiladi:

- pudratchi boshqa xarajatlarining aniq sarfi;

- "Qurilishning bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalar" ShNK 4.01.16-09 asosida qurilish materiallari (buyumlar, konstruksiyalar) va uskunalarning ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini o'z ichiga olgan hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlar, shuningdek bevosita ishlab chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), qurilish materiallari birja va yarmarkalarining byulletenlari, qurilish materiallari va uskunalari yetkazib beruvchi tashkilotlarning narxlarining eng maqbullaridan olinishini;

- ish haqi xarajatlarining pudratchi tashkilotning o'tgan 12 oydagi o'rtacha oylik ish haqi darajasidan kelib chiqqan holda bir odam/soat ish haqidan olinganligi.

2. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi .

3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan "Qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va ShNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (ShNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4 -bandi).

4. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari xamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar maxkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaxarsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning xaqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi xamda loyiha tashkiloti javobgardir".

5. Nuqson dalolatnomasi xaqqoniyligi va ishonchliligi uchun javobgarlik buyurtmachi va loyiha tashkiloti zimmasiga yuklatiladi.

Ekspert: Axmedov Abdulla Akmal o'g'li

СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА

в текущих ценах при ресурсном методу

Бахмал туманидаги Танготар каналини ПК25+00 дан ПК65+00 гача,
Тараққиёт каналини ПК0+00 дан ПК20+00 гача ва Нушкент каналини
ПК160+00 дан ПК186+00 гача механизм ёрдамида тозалаш

№	Наименование затрат и показателей	Сметная стоимость в текущих ценах
1	Затраты на основную заработную плату	151437
2	Затраты на машины, механизмы	77755990
3	Затраты на материалы, конструкции	
4	Затраты на транспорт 5%	
5	Затраты на оборудование	
6	Затраты на оборудование 2%	
7	Затраты на перевозка	
8	Итого прямые	77907427
9	Прочие затраты и расходы подрядчика 18,58%	14475200
10	Итого	92382627
11	Затраты на страхование объекта 0,32%	295624
12	Итого	92678251
13	НДС 15%	13901738
14	Итого с НДС	106579989
15	Прочие затраты и расходы заказчика	
16	Всего общая стоимость объекта в текущих ценах	106579989

Руководитель ООО "Бунёдкор мелиоратор лойиха"

 Ш.Исаков

ГИП.

 С.Донишев

Заказчик:

Подрядчик:

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

БАХМАЛ ТУМАНИДАГИ "ТАНГОТАР" КАНАЛИНИ ПК25+00 ДАН ПК65+00 ГАЧА
МЕХАНИЗМ ЁРДАМИДА ТОЗАЛАШ.

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,12	11309,7152	46596
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	211,368	0,00	0
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						46596
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00247	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	МАШ-ЧАС	14,87199	143820	2138890
2	003425	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА КОЛЕСНОМ ХОДУ JY 230ELD, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 М3	МАШ-ЧАС	5,72	181724	1039461
3	003421	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 925 LL, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3	МАШ-ЧАС	196,4963	181 882	35739140
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						38917491
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:						38964087
Прочие затраты подрядчика 18,58%						7239527
Итого с прочими затратами						46203614
Затраты на страхование строительства объектов на время строительства 0,32%						147852
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС						46351466
НДС 15%						6952720
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС						53304186

Начальник ООО "Бунёдкор мелиоратор лойиха"



Ш.Исаков

Г.И.П.:



С.Донишев

Заказчик:

Подрядчик:

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

БАХМАЛ ТУМАНИДАГИ "ТАНГОТАР" КАНАЛИНИ ПК25+00 ДАН ПК65+00 ГАЧА
МЕХАНИЗМ ЁРДАМИДА ТОЗАЛАШ.

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E01-03-033-06	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ПРИ УСТРОЙСТВЕ МЕЛИОРАТИВНЫХ ОБЪЕКТОВ, ДАМБ ОБВАЛОВАНИЯ, ПОДУШЕК ПОД МЕЛИОРАТИВНЫЕ КАНАЛЫ ОДНОКОВШОВЫМИ ГИДРАВЛИЧЕСКИМИ ЭКСКАВАТОРАМИ JY 230 ELD С РАБОЧИМ ОБОРУДОВАНИЕМ ОБРАТНАЯ ЛОПАТА ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 МЗ С ПРОЕКТНЫМ СЕЧЕНИЕМ МЕЛИОРАТИВНОГО КАНАЛА, СВ. 4 ДО 10 М2 В ГРУНТАХ ГРУППЫ: 2	100 МЗ ГРУНТА	5,2	
1.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,1	5,72
1.2	003425	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА КОЛЕСНОМ ХОДУ JY 230ELD, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 МЗ	МАШ-ЧАС	1,1	5,72
2	E01-03-026В-01 ТЧ П.3.242 КЭМ=1,1 ТЧ	ОЧИСТКА КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНЫХ СЕТЕЙ ОДНОКОВШОВЫМ ЭКСКАВАТОРОМ GLG 925 LL С РАБОЧИМ ОБОРУДОВАНИЕМ ОБРАТНАЯ ЛОПАТА ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 МЗ С УДЕЛЬНЫМ ОБЪЕМОМ ВЫЕМКИ ГРУНТА, НА ОДИН МЕТР ДЛИНЫ ОБРАБАТЫВАЕМОЙ КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНОЙ СЕТИ СВ. 3 ДО 4 МЗ В ГРУНТАХ ГРУППЫ: 1 (Очистка канала)	100 МЗ ГРУНТА	105,7	
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,859	196,4963
2.2	003421	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 925 LL, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 МЗ	МАШ-ЧАС	1,859	196,4963
3	E01-04-001-1	ОЧИСТКА ОТ НАНОСОВ ВАКУМ ИНЖ. КОММУНИКАЦИИ	МЗ	4,00	
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,03	4,12
4	E01-01-106-7	РАЗРАВНИВАНИЕ КАВАЛЬЕРОВ (ОТВАЛОВ) ПРИ ПЕРЕМЕЩЕНИИ ГРУНТА ДО 10 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ: 96 (130) КВТ (Л.С.), 1 ГРУППА ГРУНТОВ	1000 МЗ	3,171	
4.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,69	14,87199
4.2	00247	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	МАШ-ЧАС	4,69	14,87199

Составил: 

Проверил: 

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2

БАХМАЛ ТУМАНИДАГИ "ТАРАҚҚИЁТ" КАНАЛИНИ ПК0+00 ДАН ПК20+00 ГАЧА МЕХАНИЗМ ЁРДАМИДА ТОЗАЛАШ.

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,15	11309,7152	58245
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	81,788	0,00	0
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						58245
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00247	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	МАШ-ЧАС	5,75463	143820	827631
2	003425	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА КОЛЕСНОМ ХОДУ JY 230ELD, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 М3	МАШ-ЧАС	36,63	181724	6656550
3	003421	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 925 LL, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3	МАШ-ЧАС	76,0331	181 882	13829052
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						21313233
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:						21371478
Прочие затраты подрядчика 18,58%						3970821
Итого с прочими затратами						25342299
Затраты на страхование строительства объектов на время строительства 0,32%						81095
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС						25423394
НДС 15%						3813509
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС						29236904

Начальник ООО "Бунёдкор мелиоратор лойиха"



Ш.Исаков

Г.И.П.:



С.Донишев

Заказчик:

Подрядчик:

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2

БАХМАЛ ТУМАНИДАГИ "ТАРАҚҚИЁТ" КАНАЛИНИ ПК0+00 ДАН ПК20+00 ГАЧА
МЕХАНИЗМ ЁРДАМИДА ТЎЗАЛАШ.

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E01-03-033-06	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ПРИ УСТРОЙСТВЕ МЕЛИОРАТИВНЫХ ОБЪЕКТОВ, ДАМБ ОБВАЛОВАНИЯ, ПОДУШЕК ПОД МЕЛИОРАТИВНЫЕ КАНАЛЫ ОДНОКОВШОВЫМИ ГИДРАВЛИЧЕСКИМИ ЭКСКАВАТОРАМИ JY 230 ELD С РАБОЧИМ ОБОРУДОВАНИЕМ ОБРАТНАЯ ЛОПАТА ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 МЗ С ПРОЕКТНЫМ СЕЧЕНИЕМ МЕЛИОРАТИВНОГО КАНАЛА, СВ. 4 ДО 10 М2 В ГРУНТАХ ГРУППЫ: 2	100 МЗ ГРУНТА	33,3	
1.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,1	36,63
1.2	003425	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА КОЛЕСНОМ ХОДУ JY 230ELD, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 МЗ	МАШ-ЧАС	1,1	36,63
2	E01-03-026B-01 ТЧ П.3.242 КЭМ=1,1 ТЧ	ОЧИСТКА КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНЫХ СЕТЕЙ ОДНОКОВШОВЫМ ЭКСКАВАТОРОМ GLG 925 LL С РАБОЧИМ ОБОРУДОВАНИЕМ ОБРАТНАЯ ЛОПАТА ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 МЗ С УДЕЛЬНЫМ ОБЪЕМОМ ВЫЕМКИ ГРУНТА, НА ОДИН МЕТР ДЛИНЫ ОБРАБАТЫВАЕМОЙ КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНОЙ СЕТИ СВ. 3 ДО 4 МЗ В ГРУНТАХ ГРУППЫ: 1 (Очистка канала)	100 МЗ ГРУНТА	40,9	
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,859	76,0331
2.2	003421	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 925 LL, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 МЗ	МАШ-ЧАС	1,859	76,0331
3	E01-04-001-1	ОЧИСТКА ОТ НАНОСОВ ВАКУМ ИНЖ. КОММУНИКАЦИИ	МЗ	5,00	
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,03	5,15
4	E01-01-106-7	РАЗРАВНИВАНИЕ КАВАЛЬЕРОВ (ОТВАЛОВ) ПРИ ПЕРЕМЕЩЕНИИ ГРУНТА ДО 10 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ: 96 (130) КВТ (Л.С.), 1 ГРУППА ГРУНТОВ	1000 МЗ	1,227	
4.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,69	5,75463
4.2	00247	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	МАШ-ЧАС	4,69	5,75463

Составил: Проверил: 

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 3

БАХМАЛ ТУМАНИДАГИ "НУШКЕНТ" КАНАЛИНИ ПК160+00 ДАН ПК186+00 ГАЧА МЕХАНИЗМ ЁРДАМИДА ТОЗАЛАШ.

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,12	11309,7152	46596
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	78,230	0,00	0
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						46596
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00247	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	МАШ-ЧАС	5,50606	143820	791882
2	003425	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА КОЛЕСНОМ ХОДУ JY 230ELD, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 МЗ	МАШ-ЧАС	19,294	181724	3506183
3	003421	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 925 LL, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 МЗ	МАШ-ЧАС	72,72408	181 882	13227201
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						17525266
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:						17571862
Прочие затраты подрядчика 18,58%						3264852
Итого с прочими затратами						20836713
Затраты на страхование строительства объектов на время строительства 0,32%						66677
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС						20903391
НДС 15%						3135509
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС						24038900

Начальник ООО "Бунёдкор мелиоратор лойиха"



Ш.Исаков

Г.И.П.:



С.Донишев

Заказчик:

Подрядчик:

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 3

БАХМАЛ ТУМАНИДАГИ "НУШКЕНТ" КАНАЛИНИ ПК160+00 ДАН ПК186+00 ГАЧА
МЕХАНИЗМ ЁРДАМИДА ТОЗАЛАШ.

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E01-03-033-06	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ПРИ УСТРОЙСТВЕ МЕЛИОРАТИВНЫХ ОБЪЕКТОВ, ДАМБ ОБВАЛОВАНИЯ, ПОДУШЕК ПОД МЕЛИОРАТИВНЫЕ КАНАЛЫ ОДНОКОВШОВЫМИ ГИДРАВЛИЧЕСКИМИ ЭКСКАВАТОРАМИ JY 230 ELD С РАБОЧИМ ОБОРУДОВАНИЕМ ОБРАТНАЯ ЛОПАТА ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 М3 С ПРОЕКТНЫМ СЕЧЕНИЕМ МЕЛИОРАТИВНОГО КАНАЛА, СВ. 4 ДО 10 М2 В ГРУНТАХ ГРУППЫ- 2	100 М3 ГРУНТА	17,54	
1.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,1	19,294
1.2	003425	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА КОЛЕСНОМ ХОДУ JY 230ELD, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,8 М3	МАШ-ЧАС	1,1	19,294
2	E01-03-026В-01 ТЧ П.3.242 КЭМ=1,1 ТЧ	ОЧИСТКА КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНЫХ СЕТЕЙ ОДНОКОВШОВЫМ ЭКСКАВАТОРОМ GLG 925 LL С РАБОЧИМ ОБОРУДОВАНИЕМ ОБРАТНАЯ ЛОПАТА ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3 С УДЕЛЬНЫМ ОБЪЕМОМ ВЫЕМКИ ГРУНТА, НА ОДИН МЕТР ДЛИНЫ ОБРАБАТЫВАЕМОЙ КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНОЙ СЕТИ СВ. 3 ДО 4 М3 В ГРУНТАХ ГРУППЫ: 1 (Очистка канала)	100 М3 ГРУНТА	39,12	
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,859	72,72408
2.2	003421	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 925 LL, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3	МАШ-ЧАС	1,859	72,72408
3	E01-04-001-1	ОЧИСТКА ОТ НАНОСОВ ВАКУМ ИНЖ. КОММУНИКАЦИИ	М3	4,00	
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,03	4,12
4	E01-01-106-7	РАЗРАВНИВАНИЕ КАВАЛЬЕРОВ (ОТВАЛОВ) ПРИ ПЕРЕМЕЩЕНИИ ГРУНТА ДО 10 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ: 96 (130) КВТ (Л.С.), 1 ГРУППА ГРУНТОВ	1000 М3	1,174	
4.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,69	5,50606
4.2	00247	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	МАШ-ЧАС	4,69	5,50606

Составил: Проверил: 



«ТАСДИҚЛАЙМАН»

Бахмал туман ирригация

бўлими бошлиғи

А.Турсунбоев А.Турсунбоев

« 04 » сентябрь 2021 йил

НУҚСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМА

Бизларким қўл қўйиб далолатномани тасдиқловчилар; Бахмал туман ирригация бўлими Бош гидрометри А.Турсунбоев, ва мухандис -гидротехник В.Умаров Тараққиёт канал техник -гидротехник А.Худоёровлар бўлиб «Тараққиёт» каналини ПК0+00 дан ПК20+00 гача кўздан кечирганимизда қуйидаги ишларни амалга ошириш лозим деб топдик:

- | | |
|--|---------|
| 1. Сигими 0,8 м3.ли экскаватор ёрдамида токча қирқиш
2-тур тупроқдан тозалаш | 3330 м3 |
| 2. Сигими 0,5 м3.ли экскаватор ёрдамида канал ичидаги
1-тур балчиқ лойдан тозалаш | 4090 м3 |
| 3. Қўл кучи ёрдамида механизмга халақит берувчи
коммуникациялар атрофини тозалаш | 5 м3 |
| 4. Қазиб чиқарилган балчиқ лойни 96квт.ли бульдозер ёрдамида
10 метр масофагача суриб текислаш ишлари | 1227 м3 |

Имзолар:

А.Турсунбоев
В.Умаров
А.Худоёров

А.Турсунбоев

В.Умаров

А.Худоёров

«ТАСДИҚЛАЙМАН»

Бахмал туман ирригация

бўлими бошлиғи

А.Турсунбоев

« 09 » сентябрь 2021 йил



НУҚСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМА

Бизларким қўл қўйиб далолатномани тасдиқловчилар; Бахмал туман ирригация бўлими Бош гидрометри А.Турсунбоев, Нушкент канал мухандис гидротехник Р.Шаматов ва гидротехник иншоатларга қаравчиси А.Алимов бўлиб «Нушкент» каналини ПК160+00 дан ПК186+00 гача кўздан кечирганимизда қуйидаги ишларни амалга ошириш лозим деб топдик:

- | | |
|--|---------|
| 1. Сифими 0,8 м3.ли экскаватор ёрдамида токча қирқиш
2-тур тупроқдан тозалаш | 1754 м3 |
| 2. Сифими 0,5 м3.ли экскаватор ёрдамида канал ичидаги
1-тур балчиқ лойдан тозалаш | 3912 м3 |
| 3. Қўл кучи ёрдамида механизмга ҳалақит берувчи
коммуникациялар атрофини тозалаш | 4 м3 |
| 4. Қазиб чиқарилган балчиқ лойни 96квт.ли бульдозер ёрдамида
10 метр масофагача суриб текислаш ишлари | 1174 м3 |

Имзолар:

А.Турсунбоев

Р.Шаматов

А.Алимов

«ТАСДИҚЛАЙМАН»

Бахмал туман ирригация

бўлими бошлиғи

А.Турсунбоев

« 04 » ~~сентябрь~~ 2021 йил



НУҚСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМА

Бизларким қўл кўйиб далолатномани тасдиқловчилар; Бахмал туман ирригация бўлими Бош гидрометри А.Турсунбоев, мухандис гидротехник В.Умаров ва Танготар канал сув иншоатларга қаравчи Ф.Йулчиевлар бўлиб «Танготар» каналини ПК25+00 дан ПК65+00 гача кўздан кечирганимизда қуйидаги ишларни амалга ошириш лозим деб топдик:

- | | |
|--|----------|
| 1. Сифими 0,8 м3.ли экскаватор ёрдамида токча қирқиш
2-тур тупроқдан тозалаш | 520 м3 |
| 2. Сифими 0,5 м3.ли экскаватор ёрдамида канал ичидаги
1-тур балчиқ лойдан тозалаш | 10570 м3 |
| 3. Қўл кучи ёрдамида механизмга халақит берувчи
коммуникациялар атрофини тозалаш | 4 м3 |
| 4. Қазиб чиқарилган балчиқ лойни 96квт.ли бульдозер ёрдамида
10 метр масофагача суриб текислаш ишлари | 3171 м3 |

Имзолар:

А.Турсунбоев

В.Умаров

Ф.Йулчиев